

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 17 บ้านใหม่ลำกระโดน

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 225 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ เริ่มต้นจากบริเวณถนน คสล.เดิม ถึงบริเวณที่ดินนายบัว ศรีทอง หมู่ที่ 17

กำหนดราคากลางวันที่ 1 กันยายน 2566 ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566 - 2570 เปลี่ยนแปลงครั้งที่ 2/พ.ศ.2565 หน้า 19 ลำดับที่ 11

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	900.00	ตร.ม.	1.76	1,584.00	1.3642	2,160.89	กรมฯ ข้อ1
2	ทรายหยาบ	54.00	ลบ.ม.	233.33	12,599.82	1.3642	17,188.67	แหล่ง+ค่าขนส่ง
3	ค่าแรงตักแบบข้าง	225.00	เมตร	20.60	4,635.00	1.3642	6,323.07	กรมฯ ข้อ14
4	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	135.00	ลบ.ม.	1,878.50	253,597.50	1.3642	345,957.71	พาณิชย์ ข้อ3
5	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	900.00	ตร.ม.	12.21	10,989.00	1.3642	14,991.19	กรมฯ ข้อ14
6	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	900.00	ตร.ม.	36.00	32,400.00	1.3642	44,200.08	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	250.20	กก.	29.64	7,415.93	1.3642	10,116.81	พาณิชย์ ข้อ28
8	ค่าแรงตัดเหล็ก	250.20	กก.	3.60	900.72	1.3642	1,228.76	กรมฯ ข้อ10.2
9	ยางมะตอย	115.20	ลิตร	22.00	2,534.40	1.3642	3,457.43	ราคาท้องถิ่น
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	180.00	เมตร	14.99	2,698.20	1.3642	3,680.88	กรมฯ ข้อ14
11	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.75	ท่อน	35.51	133.16	1.3642	181.66	พาณิชย์ ข้อ61
12	หินคลุกไหลทาง/พร้อมปรับเกลี่ยและบดทับ	45.00	ลบ.ม.	415.82	18,711.90	1.3642	25,526.77	แหล่ง+ค่าขนส่ง

รวมเป็นเงิน				475,013.94
(สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				475,000.00
รวมพื้นที่	900	ตร.ม.	ตร.ม.ละ	527.78

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน